
R7.10.1現在～那覇市乳児健診契約医療機関一覧～
受診する前に、必ず医療機関へ電話してください。（受診日の予約をして下さい。）
【受診の際に持参するもの】①受診票②親子手帳③健康保険証④バスタオルおくるみ
　　　　　　　　　　  　※⑤スマ－トフォン（デジタル受診票利用の方）
受診希望の医療機関が、デジタル受診票の対応を行っているか、予約時に医療機関へご確認ください。

垣花小児科内科医院 金城5-14-12

地区 医療機関名

本
庁

真
和
志

首
里

小
禄

市
外

住所 電話番号（098）デジタル受診票対応 ※

小児クリニック・たまなは

ちばこどもクリニック

おもろキッズクリニック

うえはら小児科医院

かおる小児科

ぐしこどもクリニック

いけま小児クリニック

安謝ファミリークリニック

仲本内科・小児科

Kukuruきっずクリニック

わんぱくクリニック

ありんクリニック小児科

ファミリークリニック小禄

もりやま小児科

なかむら小児クリニック

まちなと小児クリニック

みゆき小児科

向井わらびークリニック

ぐるんぱ小児科

かみや母と子のクリニック

ティーダこどもクリニック

１

２

3

4

5

6

8

27

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

867-0017

869-0600
869-2400

860-3711

861-8866

860-1835

831-8880
886-4119

885-2525
887-0055
888-5996

851-7000

857-7788
859-3085

858-1202

887-5558

888-1234

874-2020
850-3102

873-3900
942-1110
878-5828
894-3646
995-3511

873-2020
871-1737

天久1-6-19

真地216-17

南風原町字津嘉山440-5

かなぐすくクリニック 金城5-16-13

小禄4-1-9　2Ｆ

首里石嶺町4-96-1

南風原町字津嘉山1490（２F）

浦添市伊祖2-1-3 メディカルプレイス伊祖4F

豊見城市宜保2-6-4

浦添市宮城4-15-8

浦添市牧港2-46-12　４階

浦添市前田3-3-8-103

浦添市字経塚633 ﾒﾃﾞｨｶﾙKﾌﾟﾗｻﾞ４F

糸満市阿波根1552-2

浦添市城間4-3-10-1

浦添市当山2-2-11　4Ｆ

曙2-9-2

おもろまち2-2-22

天久2-1-15　1階

おもろまち4-14-26

銘苅3-15-3

国場724-3　1Ｆ

真嘉比2-1-4

いろのわクリニック7 855-2130泉崎2-7-2

おおキッズクリニック 首里石嶺町4-238-2 メディカルいしみね2F

首里こどもクリニック 首里久場川町2-96-18 メディカルプラザ首里4F

・デジタル受診票対応医療機関については、順次拡大予定です。

ありがとう子供クリニック
※当院がかかりつけまたは今後かかりつけ希望の方


