

～那覇市乳児健診契約医療機関一覧～

R7.10.1現在

受診する前に、**必ず医療機関へ電話**してください。(受診日の予約をして下さい。)

【受診の際に持参するもの】①受診票②親子手帳③健康保険証④バスタオルおくるみ

※⑤スマートフォン (デジタル受診票利用の方)

受診希望の医療機関が、デジタル受診票の対応を行っているか、予約時に医療機関へご確認ください。

	地区	医療機関名	住所	電話番号(098)	デジタル受診票対応※
1	本庁	安謝ファミリークリニック	曙2-9-2	869-0600	
2		うえはら小児科医院	おもろまち2-2-22	869-2400	○
3		おもろキッズクリニック	おもろまち4-14-26	861-8866	
4		小児クリニック・たまなは	天久1-6-19	867-0017	
5		ちばこどもクリニック	天久2-1-15 1階	860-3711	
6		仲本内科・小児科	銘苅3-15-3	860-1835	
7		いろのわクリニック	泉崎2-7-2	855-2130	○
8	真和志	いけま小児クリニック	真嘉比2-1-4	886-4119	
9		かおる小児科	国場724-3 1F	831-8880	○
10		Kukuruきっずクリニック	真地216-17	888-5996	
11	首里	おおキッズクリニック	首里石嶺町4-238-2 メディカルいしみね2F	887-0055	○
12		首里こどもクリニック	首里久場川町2-96-18 メディカルプラザ首里4F	885-2525	
13		もりやま小児科	首里石嶺町4-96-1	887-5558	○
14	小禄	垣花小児科内科医院	金城5-14-12	859-3085	
15		かなぐすくクリニック	金城5-16-13	857-7788	
16		ファミリークリニック小禄	小禄4-1-9 2F	858-1202	○
17	市外	ありがとう子供クリニック ※当院がかかりつけまたは今後かかりつけ希望の方	南風原町字津嘉山440-5	851-7000	
18		わんぱくクリニック	南風原町字津嘉山1490(2F)	888-1234	
19		ぐしこどもクリニック	豊見城市宜保2-6-4	850-3102	
20		ありんクリニック小児科	浦添市伊祖2-1-3 メディカルプレイス伊祖4F	874-2020	○
21		ぐるんぱく小児科	浦添市当山2-2-11 4F	871-1737	○
22		ティーダこどもクリニック	浦添市城間4-3-10-1	873-2020	
23		なかむら小児クリニック	浦添市宮城4-15-8	873-3900	
24		まちなと小児クリニック	浦添市牧港2-46-12 4階	942-1110	
25		みゆき小児科	浦添市前田3-3-8-103	878-5828	
26		向井わらびークリニック	浦添市字経塚633 メディカルKフュラサ 4F	894-3646	○
27		かみや母と子のクリニック	糸満市阿波根1552-2	995-3511	○

・デジタル受診票対応医療機関については、順次拡大予定です。